國立臺北藝術大學

106學年度第 1學期第 1次校園規劃小組會議紀錄

時    間：106年 12月 4日（星期一）下午 3時 00分

地    點：行政大樓三樓會議室

召集人/主 持 人：王盈勛研發長

出席人員：戴嘉明委員、盧文雅委員、楊凱麟委員、簡立人委員、廖仁義委員

列席人員：各提案單位、學生代表（詳如簽到單）

記    錄：研發處劉宜羚專員

一、召集人報告：謝謝各位委員與會，本次會議一共有 5件提案進行審議。

二、提案討論

案由 1：藝大會館中庭公共藝術作品「天堂鳥」現況

說明：詳如提案單 CP1060101

決議：決議通過保管單位轉移至總務處維護、管理。

案由 2：校區「校園停車空間改善方案」

說明：詳如提案單 CP1060102

決議：(1)照案通過。

(2) 本案試辦一年，由總務處提出評估報告，將此案規劃之執行成效提

至校內行政會議再次檢視、評估。

案由 3：達文士義大利餐廳重新設置招牌

說明：詳如提案單 CP1060103

決議：(1)照案通過。

(2)安裝時請特別注意電線配置，規格設置高度需參考右側書店招牌。

案由 4：本校「佈景工廠新建工程」專案計畫

說明：詳如提案單 CP1060104

決議：(1)照案通過。

(2)簡立人委員請提案單位補充過往針對建築內部討論會議資料，以評估

建築體需乘載樓地板重量、空間配置、人力配置等使用面上的問題。

(3)提案單位已於 12/5已提供相關資料補充說明。

案由 5：活動中心 1樓男女廁所外牆彩繪申請塗銷

說明：詳如提案單 CP1060105

決議：照案通過，如果學生會有請求，也請另案提出需求。

四、臨時動議：

臨時提案 1：近期校內有多起蛇出沒的事件發生，建議設置警示告示牌。

決議：暫不設置實體告示牌，由校安中心發布網路公告訊息。

五、 散會：下午 4時 30分